
معاون سازمان پدافند غیرعامل کشور:

بانک توسعه صادرات در حوزه 
و است پدافند غیرعامل پیشر

 اقدامات و عملکرد پدافند غیرعامل بانک توســعه صادرات ایران 
در جلسه ای با حضور معاون سازمان پدافند غیرعامل، عضو هیأت 
مدیــره این بانک و معاون مرکز حراســت وزارت امور اقتصادی و 

دارایی مورد بررسی و ارزیابی  قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، عباس هنرمند 
عضو هیأت مدیره و رئیس کمیته پدافند غیرعامل این بانک در این 
جلسه گفت: بانک توسعه صادرات ایران به عنوان متولی حامی مالی 
صادرات غیر نفتی کشــور در اجرای قانون و مصونســازی کالبدی، 
ســایبری، اقتصادی و الکترونیکی اقدام به تشــکیل کمیته پدافند 

غیرعامل و مدیریت بحران  کرده است.
وی ادامه داد: این کمیته از فعالترین و منظمترین کمیته های بانک 
به شــمار میرود که جلســات آن به طور منظم، مستمر و با دستور 
جلسه مشــخص برگزار و مصوبات آن نیز با جدیت پیگیری و اجرا 

میشود.
رئیــس کمیته پدافنــد غیر عامل و مدیریت بحران بانک توســعه 
صادرات ایران با اشــاره به افزایش تهدیدات سایبری علیه کشور و 
ســازمانها بیان داشت: این بانک با توجه به امکانات موجود، وظایف 
خود را در حوزه پدافند غیرعامل خصوصاً مصونســازی سایبری با 

جدیت و تلاش مضاعف پیگیری و به سرانجام میرساند.
همچنین در این جلســه، رحیمی معاون سازمان پدافند غیرعامل 
کشور اظهار داشت: بانک توسعه صادرات ایران جزء بانکهای پیشرو 

در اجرای برنامههای حوزه پدافند  غیرعامل است.
وی ضمن قدردانی از تلاش ها و اقدامات صورت گرفته بانک توسعه 
صادرات افزود: اقدامات مطلوب و خوبی در حوزه پدافند غیرعامل در 
این بانک صورت گرفته که از جمله آن می توان به برگزاری رزمایش 
اشاره کرد که با توجه به اینکه بانک توسعه صادرات رزمایش ترکیبی 
انجام شده را به عنوان اولین بانک انجام داده است می تواند الگویی 

برای ترغیب سایر بانک ها در برگزاری همایش های مشابه باشد.
وی با اشاره به حوزههای مرتبط با فعالیتهای پدافند غیرعامل گفت: 
انتظــار میرود بانک به فعالیتها خــود در حوزههای کالبدی و ضد 

تروریستی، الکترونیک و سایبری توجه ویژهای داشته باشد.
معاون ســازمان پدافند غیرعامل کشور به اجرای برنامههای پدافند 
غیرعامل در حوزههای سند حفاظت از زیرساخت، ایجاد مرکز داده 

امن و رزمایشهای تروریستی  تأکید کرد.
در ادامه این جلســه، ابراهیم نژاد معاون مرکز حراست وزارت امور 
اقتصادی و دارایی ضمن قدردانی از اقدامات بانک توســعه صادرات 
گفت: عملکرد حوزه پدافند غیرعامل بانک توســعه صادرات مورد 
تأیید بوده و کارهایی انجام شده نشان از اهتمام ویژه مدیریت عالی 

بانک به حوزه پدافند عالی پدافند غیرعامل دارد 

  دکتر »سید سعید شمسی نژاد« گفت: برنامه ریزی 
برای جذب منابع تا ۴۲۰ همت از اهداف سال ۱۴۰۳ 
است. در پایان سال ۱۴۰۱ سهم از نقدینگی بانک ۱.۴ 
درصد بود که اکنون به ۳ درصد رســیده و پیش بینی 
می شــود در پایان سال نیز به حدود ۴ درصد افزایش 
یابد. به نقل از پایگاه اطلاع رســانی قرض الحســنه، 
مجمع عمومی عادی ســالیانه بانک قرض الحســنه 
مهر ایران )مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند 
۱۴۰۲( با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی و ۱۰۰ 
درصد سهام داران برگزار شــد و صورت های مالی به 

تصویب مجمع رسید.
در این جلسه دکتر »سید سعید شمسی نژاد« مدیرعامل 
بانک قرض الحسنه مهر ایران در گزارش خود به مجمع 
عمومی،  اظهار داشت: در سال های گذشته موفق شدیم 
با عملکردی مثبت و رو به جلو، اهداف مختلفی را محقق 
کنیم. سهامداران بانک در جنبه های گوناگون به بانک 
کمک کرده اند و توانسته ایم با ترکیب سهامداری بسیار 

مطلوبی، فعالیت خود را ادامه دهیم.
وی افزود: با کمک وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی 
و بانک مرکزی، توانســتیم روند سرمایه بانک را بهبود 
بخشــیم. در سال های اخیر ســرمایه بانک از ۲۵۰۰ 
میلیــارد تومان به ۸۴۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته 

است.
کسب رتبه نخست شــبکه بانکی با رشد ۷۶ 

درصدی منابع
شمســی نژاد گفت: تعــداد دســتگاه های خودپرداز 
بانک با ۲۱ درصد افزایش به ۱۳۶۸ دســتگاه و تعداد 
کارتخوان هــا نیــز بــا ۶۲ درصد افزایش بــه بیش از 
۵۷۴هزار واحد رسیده است. همچنین تعداد کاربران 
همراه بانک با ۳۸ درصد افزایش به ۴ میلیون و ۶۸۷هزار 
نفر و کاربران اینترنت بانک با ۱۰ درصد افزایش به یک 

میلیون ۸۷۴هزار نفر رسیده است.
وی خاطرنشان ســاخت: افزایش میانگین موجودی 
حساب دارندگان کارتخوان فروشگاهی به میزان ۱۰۷ 
درصد نیز از جمله کارهای انجام شــده در سال ۱۴۰۲ 

به شمار می رود.
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران اظهار داشت: 
تعداد مشــتریان بانک با ۲۲ درصد افزایش به بیش از 
۱۷ میلیــون نفر و تعداد ســپرده های بانک نیز با ۲۴ 
درصــد افزایش به حدود ۲۴ میلیون و ۵۰۰هزار فقره 

رسیده است. وی خاطرنشــان ساخت: وضعیت تیپ 
ظاهری شــعب بهبود یافتــه و فعالیت با بیش از ۵۰۰ 
شــعبه در سراســر کشور انجام می شــود که در سال 
گذشته بهسازی ۸۶ شعبه انجام شده است. از آنجایی 
که بانک مشــتریان زیادی دارد، این موضوع برای رفاه 
مردم ضرورت داشت. شمسی نژاد تصریح کرد: کسب 
رتبه نخست شبکه بانکی در شاخص درصد رشد منابع 
با رشد ۷۶ درصدی، یکی از دستاوردهای بانک در سال 
گذشــته بود. در سال ۱۴۰۲ منابع بانک از ۱۵۷ همت 

به بیش از ۲۷۴ همت رسید.
وی افزود: کســب رتبه نخست شبکه بانکی در اعطای 
وام با بیش از ۳ میلیون و ۸۰۰هزار فقره وام یکی دیگر از 
دستاوردهای بانک به شمار می رود و این دومین سالی 
است که بانک رکورد تعداد پرداخت وام در کشور را به 
دست می آورد. ارزش وام های پرداخت شده نیز به ۲۱۴ 
همت می رســد. این همان بحث شمولیت مالی است 

که وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز بر آن تأکید دارد.
رسیدن نسبت مطالبات به عدد بی نظیر ۰.۲۹ درصد

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: کسب 
رتبه نخســت شــبکه بانکی در نســبت مطالبات به 
تســهیلات با ۰.۲۹ )بیســت و نه صدم( درصد، نیز از 
جمله دیگر توفیقات بانک در ســال ۱۴۰۲ به شــمار 

می رود. این عدد در تاریخ نظام بانکی بی نظیر است.
شمســی نژاد اظهار داشــت: ۲ ســال پیــش بانک 
قرض الحسنه مهر ایران رتبه ۱۵ شبکه بانکی در تعداد 
تراکنش را داشــت، اما سال گذشته موفق شد رتبه ۵ 

شبکه بانکی کشور را در این شاخص کسب کند.
پروژه مزد خدمت توسعه می یابد

وی گفــت: پروژه مزد خدمت نیز که مورد تأکید وزیر 
محترم امور اقتصادی و دارایی بود، آغاز شــد. ســال 
گذشــته کارمزد وام های زیــر ۲۰ میلیون تومان را به 
صفر رســاندیم که معادل ۳۵ درصــد تعداد وام های 
پرداختــی بانک بود. در ســال جاری نیــز این عدد را 

افزایش خواهیم داد.
شمســی نژاد دربــاره فعالیت هــای بانــک در حوزه 
توســعه بانکداری دیجیتال، اظهار داشت: دو نئوبانک 
»کیوبانک« و »بانکت« را راه اندازی کرده ایم که اکنون 
در حال توسعه هســتند. نسبت وام های بدون ضامن 
بانــک به کل وام های پرداختی به ۲۱ درصد رســید و 
همچنان اقداماتی انجام خواهیم داد تا بخش بیشتری 
از مــردم بتوانند بدون نیاز به ارائه ضامن، وام های خود 

را دریافت کنند.
وی در همین رابطه خاطرنشان ساخت: درصد افتتاح 
حساب آنلاین بانک به ۶۸ درصد و پرداخت وام آنلاین 
نیز به ۵۷ درصد رسید. در یک ماه گذشته نیز با کمک 
هیأت مدیره، ساده ســازی بسیار مطلوبی را در حوزه 
وثایق انجام داده ایم. رویکرد ما این اســت که در سال 
جاری تا حد ممکن اسناد فیزیکی مربوط به وثایق وام را 
حذف کنیم و کارها بدون ضامن یا با وثایق الکترونیک 

انجام شود.
اقدامات ارزشمند بانک قرض الحسنه مهر ایران 

در حوزه مسئولیت اجتماعی
مدیرعامل بانک قرض الحسنه با اشاره به فعالیت های 
بانک در حوزه مسئولیت اجتماعی، عنوان کرد: در حوزه 
عام المنفعه و مســئولیت اجتماعی کارهای زیادی در 
سراسر کشور انجام داده ایم. کمک به نوسازی مدارس 

سیستان و بلوچســتان به ارزش ۳۴۰ میلیارد ریال و 
کمک به مؤسسات خیریه به ارزش ۲۴۵ میلیارد ریال 

تنها بخشی از اقدامات است.
وی گفت: مبلغ تســهیلات تکلیفی پرداختی بانک نیز 
در ۴.۵ همت در ســال ۱۴۰۰ به ۱۱.۴ همت در سال 
۱۴۰۲ رســیده است. با اینکه سال گذشته از پرداخت 
تســهیلات ازدواج معــاف بودیم، امــا حدود ۵ همت 

تسهیلات ازدواج و فرزندآوری پرداخت کردیم.
شمســی نژاد تصریح کرد: در حال حاضر منابع بانک از 
۳۰۰ همت نیز عبور کرده و هدف بانک این اســت که 
در پایان سال جاری به ۴۲۰ همت افزایش یابد. با تحقق 
این عدد بانک صرفاً با عقد قرض الحسنه جزو ۱۰ بانک 

برتر کشور خواهد بود.
وی اظهار داشــت: تعداد وام های پرداختی بانک در هر 
روز از ۸۰۰۰ فقره به ۱۰هزار و ۵۰۰ فقره رسیده است. 
تعــداد کل وام های نیز با بیش از ۲۸ درصد رشــد در 
ســال گذشــته به ۳ میلیون و ۸۶۰هزار فقره رسیده 
اســت. میانگین وام هــای پرداختی نیز به ۵۵ میلیون 
تومان رسیده است. مجموع کل وام های پرداختی سال 
۱۴۰۲ نیز ۲۱۴ همت بوده و پیش بینی می شــود در 

سال جاری به ۳۵۷ همت افزایش یابد.
بانک قرض الحسنه مهر ایران در پی کسب سود نیست

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران افزود: نسبت 
مصارف به منابع بانک در بازه استاندارد قرار دارد و بانک 

تقریباً همه منابع خود را صرف پرداخت وام می کند.
وی خبر داد: سرانه منابع شعب بانک در سال گذشته به 
۵۴۰ میلیارد تومان رسیده و سرانه منابع پرسنلی بانک 
نیز اکنون ۸۸ میلیارد تومان است. پیش بینی می شود 
تعداد مشــتریان بانک در پایان سال جاری به بیش از 

۲۲ میلیون نفر برسد.
شمســی نژاد گفت: در سال ۱۴۰۰ اعتبارسنجی نقش 
پررنگی در فرآیند پرداخت وام نداشــت، اما در ســال 
۱۴۰۲ بــه بیش از ۲ میلیون ۳۰۰هزار فقره رســید و 
پیش بینی می کنیم در ســال جاری بیش از ۸۰ درصد 
دریافت کنندگان وام را اعتبارسنجی کنیم. زیرا با این 

کار تضامین آن ها به حداقل ممکن کاهش می یابد.
وی ادامه داد: تأکید زیادی بر ارائه خدمات الکترونیکی 
داریم. در سال گذشته ۱۱ درصد درآمد بانک از خدمات 
الکترونیکی بوده که پیش بینی می شود در سال جاری 

به ۱۵ افزایش یابد. 

با جذب 42۰ همت منابع، سهم بانک قرض الحسنه مهر ایران
از نقدینگی به 4 درصد می رسد

بزرگ ترین بانک اطلاعاتی املاک 
در اصفهان

در کمترین زمان و در تلفن همراه خود 
ملک دلخواه خود را پیدا کنید!

مرتضی چگونیان
ثبت آگهی رایگان در وبسایت
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کوتاه بگوییم و کوتاه بنویسیم، عصر پرگویی و پرنویسی گذشت
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